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Kabanosy 3 ziarna – nowy roślinny produkt od marki Tarczyński 

Linia Rośl-Inne, która w październiku 2020 r. zadebiutowała na rynku, poszerzona została 
właśnie o kolejny produkt – roślinne Kabanosy 3 ziarna. Nowość od marki Tarczyński to 
idealna propozycja dla miłośników chrupiących i zdrowych przekąsek. Znajdziemy w nich 
słonecznik, siemię lniane i nasiona chia. Kabanosy 3 ziarna dostępne są na rynku od 4 
maja. 

Dynamiczny rozwój linii Rośl-Inne 

Marka Tarczyński obserwując rynkowe trendy i wsłuchując się w głosy konsumentów, którzy 
stale poszukują nowych źródeł białka, w październiku 2020 r. wprowadziła na rynek przekąski 
produkowane w 100% z roślinnych składników. Kabanosy sygnowane hasłem „bez kęsa 
mięsa” szybko zyskały uznanie konsumentów, zdobywając także branżowe nagrody, w tym 
m.in. I miejsce w plebiscycie Najlepszy Produkt 2021 i wyróżnienie w plebiscycie Roślinnie 
Jemy. Zaskoczeniem nie jest zatem fakt dynamicznego rozwoju linii Rośl-Inne. Do 
oryginalnych Kabanosów Roślinnych oraz pikantnych Kabanosów Piri-Piri dołączył właśnie 
bogaty w witaminy i minerały Kabanos 3 ziarna. 

- Aktualnie już 65,5% konsumentów sięga po produkty roślinne lub wyraża zainteresowanie 
nimi. Wśród nich największą grupę stanowią osoby młode w wieku 18-34 lat. Jesteśmy 
aktualnie numerem 2 wśród marek wege – blisko połowa konsumentów zna nasze roślinne 
produkty. To duże wyróżnienie, ale także ogromne wyzwanie mobilizujące nas do działania, 
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którego efektem jest m.in. dzisiejsza premiera Kabanosów 3 ziarna – mówi Tomasz 
Tarczyński, Dyrektor MarkeWngu i Eksportu firmy Tarczyński S.A. 

Chrupiąca przekąska pełna zdrowych dodatków 

Nowy smak kabanosów Rośl-Innych to doskonała przekąska dla miłośników chrupiących i 
zdrowych dodatków. Produkty wzbogacone zostały o 3 ziarna, określane mianem superfood:  
SŁONECZNIK, SIEMIE LNIANE oraz nasiona CHIA. Stanowią one bogactwo wartościowych 
minerałów oraz witamin, które pełnią  szczególnie ważną rolę w diecie wegańskiej.  

Idealnie skomponowany skład roślinnego mięsa nadaje produktom charakterystyczną 
teksturę i unikalny wędzony smak, a dodatek ziaren podkreśla kruchość kabanosów,  
spełniającą tym samym obietnicę TAKIE JAK LUBISZ, ALE ROŚLINNE. 
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Informacje o firmie:   

Tarczyński S.A. to innowacyjny producent wysokiej jakości wędlin, kabanosów, parówek i 
przekąsek białkowych. 

Od lat inspirujemy do mądrego odżywiania, żeby zmieniać życie na lepsze, w myśl idei – 
JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ. Jesteśmy najpopularniejszą wśród konsumentów marką 
kabanosów w Polsce, z ponad 78% udziałem rynkowym w tej kategorii*. Co roku 
otrzymujemy liczne wyróżnienia, a nasze produkty są obecnie dystrybuowane do blisko 30 
krajów świata na 4 kontynentach. 

Nieustannie dążymy do realizacji ambitnych wyzwań i zadań związanych z obszarem 
pracowniczym, co znajduje swoje odzwierciedlenie w przyznawanych wyróżnieniach. Nasze 
podejście do pracownika oraz dobre praktyki HR są doceniane i nagradzane na rynku pracy. 

Posiadamy własne laboratorium, zespół technologów, a także rozbudowany dział jakości 
oraz jeden z najnowocześniejszych parków maszynowych w Europie. Inwestujemy w 
rozbudowę zakładu, zakup nowoczesnych, przyjaznych dla środowiska technologii.  

*Tarczyński za Nielsen – Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska z Dyskontami (Food), 
Sprzedaż wartościowa, segment kabanosów paczkowanych z wyłączeniem Marek Własnych 
sieci handlowych, okres skumulowany: maj 2019-kwiecień 2020. 

Kontakt dla mediów: 

Jakub Głogowski  
CommunicaWon Manager 
tel.: 605 971 135 
e-mail: jglogowski@tarczynski.pl 
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